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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 
TË KUFIZUARA  

 
BASHKIA KRUJË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 
MARRËVESHJEN KUADËR 

 
Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues] 
 
1.Operatorin ekonomik:-’’Engineering Consulting Group ‘’ sh.p.k me adrese  Tirane Rruga “Arkitekt 

Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me administrator Ossama Labib. 
2. Operatorin ekonomik:- ‘’INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"sh.p.k me adrese 

Tirane  Farke Rruga Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0, me NIPT K71828007J me administrator Ilmi 
Mysliu. 
3. Operatorin ekonomik:- ‘’MCE’’ sh.p.k me adrese Tirane  Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", 

Kati 9, Ap.38,me NIPT L72203065K ,me administrator Petrit Muja. 
4. Operatorin ekonomik:-’’ NOVATECH STUDIO’’ sh.p.k me adrese Tirane Njesia bashkiake nr 8, 

rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , me NIPT 
L01717030C , me administrator Emil Nova. 
5. Operatorin ekonomik:-’’ STUDIO SERVICES " K - SA" sh.p.k me adrese Durres Lagjja 3, Rruga 
Egnatia dhe Rruga Ramazan Jella, Pallati 1125, Kati i parë , me NIPT L71305518R , me administrator 
Diana Dedja. 
   

* * * 
 Procedura e prokurimit:  “E  Kufizuar”,  në formen e Marrëveshjes Kuadër në kuadër të 

procesit të rindërtimit.    
 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84066-01-14-2021. 
 Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve per objektin, “Shembja e objekteve 

te demtuara nga termeti i dates 26.11.2019, dhe transportimi i materialeve(inerteve) te dala 
nga shembja e te tyre, ne kuader te procesit te rindertimit’’ 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e 
Marrëveshjes Kuadër do të jetë  per nje afat maksimal prej 12(dymbedhjete) muaj nga data e 
nenshkrimit te marreveshjes kuader .  

 Fondi limit  / vlera e përafërt e kontratës /marrëveshjes kuadër: 813’852 (teteqind e 
trembedhjete mije e teteqind e pesedhjete e dy  ) lekë pa TVSH .  

 
 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  

 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
1‘’Engineering Consulting Group ‘’ sh.p.k me adrese  Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, 
te Brryli , me NIPT M01308013C , me administrator Ossama Labib. 
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2.‘’INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"sh.p.k me adrese Tirane  Farke Rruga 

Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0, me NIPT K71828007J me administrator Ilmi Mysliu. 
 
3.‘’MCE’’ sh.p.k me adrese Tirane  Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38,me NIPT 
L72203065K ,me administrator Petrit Muja. 
 
4.’’ NOVATECH STUDIO’’ sh.p.k me adrese Tirane Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, 

nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , me NIPT L01717030C , me 
administrator Emil Nova. 
 
5.’’ STUDIO SERVICES " K - SA" sh.p.k me adrese Durres Lagjja 3, Rruga Egnatia dhe Rruga 
Ramazan Jella, Pallati 1125, Kati i parë , me NIPT L71305518R , me administrator Diana Dedja. 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
 

 Ne fazen e pare te vleresimit nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 
 
1.’’Engineering Consulting Group ‘’ sh.p.k me adrese  Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, 

te Brryli , me NIPT M01308013C , me administrator Ossama Labib. 
2. ‘’INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN"sh.p.k me adrese Tirane  Farke Rruga 
Eduard Mano, Pallati 20, Kati 0, me NIPT K71828007J me administrator Ilmi Mysliu. 
3. ‘’MCE’’ sh.p.k me adrese Tirane  Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38,me NIPT 

L72203065K ,me administrator Petrit Muja. 
4.’’ NOVATECH STUDIO’’ sh.p.k me adrese Tirane Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, 

nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , me NIPT L01717030C , me 
administrator Emil Nova. 
5.’’ STUDIO SERVICES " K - SA" sh.p.k me adrese Durres Lagjja 3, Rruga Egnatia dhe Rruga 
Ramazan Jella, Pallati 1125, Kati i parë , me NIPT L71305518R , me administrator Diana Dedja. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Bashkia Kruje, Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, 

Qender Kruje, Zyra e Njesise se Prokurimeve Publike , kati i II-te,  nr kontakti 051122170, email  
info@kruja.gov.al/genc.halili@kruja.gov.al], brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
 
Shënim: Referuar VKM nr.199, datë 04.03.2020 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër 
dhe të kontratës për procesin e rindërtimit” i ndryshuar , kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, 

nuk është me pikë.,gjithashtu te gjithe operatoret ekonomik te klasifikuar te sukseshem ne fazen e 
pare , te paraqesin prane AK dokumentacionin perkates te ngarkuar ne faqen elektronike 
www.app.gov.al , sipas formes se kerkuar ne Dokumentet e Tenderit. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 28.01.2021 
 

mailto:info@kruja.gov.al
mailto:genc.halili@kruja.gov.al
http://www.app.gov.al/
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Ankesa: ka ose jo: [ JO ]  
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të  nenit 
42 e vijues te Aktit Normativ nr 9 date 16.12.2019 ‘’Per Perballimin e Pasojave te fatkeqesis natyrore 

te termetit te dates 26.11.2019’’,  nuk u paraqit asnjë ankesë sipas formularit përkatës pranë KPP. 
 

 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për: Operatorin ekonomik “G.P.G. COMPANY” SHPK, Adresa: Fier, Lushnje, Lagjja 18 Tetori, 

godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut. 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit.  
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79224-11-19-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rindërtimi i Shkollës 9-vjeçare “Gjon Gjonaj”, Njësia 

Administrative Laç, Bashkia Kurbin, në kuadër të procesit të rindërtimit”. 
Fondi limit:  196,872,127 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë 
e njëqind e njëzet e shtatë)  lekë. 
Kohëzgjatje e kontratës: 5 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.104 datë 20 nëntor 
2020. 
 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
 
1. OE “G.P.G. COMPANY” SHPK             me numer NIPT-i       J64324443V 

 
2. BOE “SHENDELLI” SHPK & “ED KONSTRUKSION” SHPK & “SENKA” SHPK. 

- “SHENDELLI” SHPK,                       me numer NIPT-i       K07924803N 
- “ED KONSTRUKSION” SHPK,       me numer NIPT-i        K61625001I 
- “SENKA” SHPK,                                me numer NIPT-i        J94808405Q 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori Ekonomik “G.P.G. COMPANY” SHPK, me numer NIPT-I  J64324443V. 

Vlera: 196,851,127 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e 
njëqind e njëzet e shtatë) lekë. 
Pikët: 100 


